10.

11.

CIG

Z050D2F97D

ZOF10F9529

Z1A0D2FC35

Z2711CF490

Oggetto

SPESE POSTALI- AFFRANCATURA MESE DINOVEMBRE 2013

RINNOVO acquisto dominio icgiovanni23lauria.it per gestione del
SITO INTERNET: http://www.icgiovanni23lauria.gov.it

RINNOVO CONTRATTO ASSISTENZA SOFTWARE ARGO ANNO

2014

NOLEGGIO AUTOBUS CON CONDUCENTE PER VISITA

DIDATTICA 18/12/2014

Codice Fiscale Struttura Proponente: 91002200763

Procedura Scelta
Contraente

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Z280E934BD A NOLEGGIO N. 01 AUTOBUS DA 55 POSTICON CONDUCENTE | 23-AFFIDAMENTO IN

PER IL 12/05/2014

ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Ragione Sociale

POSTE ITALIANE S.p.a. Servizi
Postali ALT SUD 1 Via de
Blasio Z.I. 70123 Modugno (BA)

POSTE ITALIANE S.p.a. Servizi
Postali ALT SUD 1 Via de
Blasio Z.I. 70123 Modugno (BA)

ARUBA S.p.a. Loc. Palezzetto
4 - 52011 BIBBIENA (AR)

ARGO SOFTWARE S.R.L.

Zona Industriale 97100
RAGUSA (RG)

ROCCO AUTOLINEE SRL Via
Marea n. 6 - 85042 Lagonegro

(P2)

Autotrasporti CANONICO
Angelo e Figlio - C/da Verneta

85042 Lagonegro (Pz)

S.LA Srl ViaRoman. 6

85042 Lagonegro (Pz)

AUTOLINEE COSENTINO di C.
Cosentino e C. SAS Via Seluci

snc 85044 Lauria (Pz)

NOVOSUD - AGENZIA VIAGGI
E TURISMO - LAGONEGRO

(P2)

IELPO TRAVEL -AGENZIA DI

VIAGGI - LAURIA (PZ)

IELPO TRAVEL -AGENZIA DI

VIAGGI - LAURIA (PZ)

Codice Fiscale

01114601006

01114601006

01573850516

00838520880

01680920764

00849900766

00084360767

01532950761

01375370762

01129340764

01129340764

ISTITUTO COMPRENSIVO "GIOVANNI XXIII" Anno di riferimento: 2014 (by Fernando Chiurazzi)

Residenza | Aggiudicatario | Importo

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

del
contratto
al netto di
IVA

[€]
11,04

36,66

530,00

627,87

439,53

Totale:
32521,54

Importo
Liquidato
[€]

11,04

36,66

530,00

627,87

438,53

Totale:
32521,54

Data Data
Inizio Ultimazione

20141177 | 2014/1/7

2014/9/29 | 2014/9/29

2014111 | 2014/12/31

2014/11/18 | 2014/11/19

2014/5/12 | 2014/5/12



12.

13.

14.

15.

16.

e

18.

19.

20.

21.

22.

24.

7.

CIG Oggetto

Z2BOE35B64 | NOLEGGIO AUTOBUS CON CONDUCENTE PER VISITA
DIDATTICA DEL 20/03/2014

Procedura Scelta
Contraente

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Z2DOE7D22D | NOLEGGIO N. 02 AUTOBUS DA 45 POSTICON CONDUCENTE | 23-AFFIDAMENTO IN

PER L'11/04/2014

ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Ragione Sociale

AUTOLINEE COSENTINO di C.
Cosentino e C. SAS Via Seluci
snc 85044 Lauria (Pz)

Autotrasporti CANONICO
Angelo e Figlio - C/da Verneta
85042 Lagonegro (Pz)

NOVOSUD - AGENZIA VIAGGI
E TURISMO - LAGONEGRO
(P2)

ROCCO AUTOLINEE SRL Via
Marea n. 6 - 85042 Lagonegro
(Pz)

S.L.AA Sl ViaRoman. 6
85042 Lagonegro (Pz)

NOVOSUD - AGENZIA VIAGGI
E TURISMO - LAGONEGRO
(P2)

S.LA Srl ViaRoman. 6
85042 Lagonegro (Pz)

ROCCO AUTOLINEE SRL Via
Marea n. 6 - 85042 Lagonegro
(Pz)

AUTOLINEE COSENTINO di C.
Cosentino e C. SAS Via Seluci
snc 85044 Lauria (Pz)

Autotrasporti CANONICO
Angelo e Figlio - C/da Verneta
85042 Lagonegro (Pz)

IELPO TRAVEL -AGENZIA DI
VIAGGI - LAURIA (PZ)

ROCCO AUTOLINEE SRL Via
Marea n. 6 - 85042 Lagonegro
(P2)

AUTOLINEE COSENTINO di C.
Cosentino e C. SAS Via Seluci
snc 85044 Lauria (Pz)

Codice Fiscale

01532950761

00849900766

01375370762

01680920764

00084360767

01375370762

00084360767

01680920764

01532950761

00849900766

01129340764

01680920764

01532950761

Residenza | Aggiudicatario | Importo del|Importo Data

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

contratto Liquidato |Inizio
al netto di | [€]

Data
Ultimazione

IVA

[€]

328,18 328,18 2014/3/20 | 2014/3/20
540,99 540,99 2014/4/11 | 2014/4/11
Totale: Totale:

32521,54 32521,54



25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

CiG

Oggetto

Z350DFBCYA | VIAGGIO D'ISTRUZIONE SICILIA DAL 27/03/2014 AL 29/03/2014

Z35117DAGE

Z490E287DA

Z550DFBF58

a.s. 2013/2014 - Classi Il Scuola Secondaria | Grado

Fornitura ed assistenza software ARGO PROTOCOLLO Periodi
Novembre/Dicembre 2014 ed anno 2015

RINNOVO ABBONAMENTO ANNO 2014 RIVISTA
AMMINISTRARE LA SCUOLA

VIAGGIO D'ISTRUZIONE IN SICILIA DAL 01/04/2014 AL 05/04/2014
- Classi lll Scuola Secondari | Grado.

Procedura Scelta
Contraente

08-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
COTTIMO FIDUCIARIO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

08-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
COTTIMO FIDUCIARIO

Ragione Sociale

Autotrasporti CANONICO
Angelo e Figlio - C/da Verneta
85042 Lagonegro (Pz)

IELPO TRAVEL -AGENZIA DI
VIAGGI - LAURIA (PZ)

S.LA Srl ViaRoman. 6
85042 Lagonegro (Pz)

NOVOSUD - AGENZIA VIAGGI
E TURISMO - LAGONEGRO
(P2)

L.T. TRAVEL Agenzia di Viaggi -
TORTORA (CS)

IELPO TRAVEL -AGENZIA DI
VIAGGI - LAURIA (PZ)

Agenzia | VIAGGI DI GIOIA -
SAN SEVERINO LUCANO (PZz)

CURCIO VIAGGH- POLLA (SA)

APPENNINO TRAVEL Agenzia
di Viaggi - LAURIA (PZ)

NOVOSUD - AGENZIA VIAGGI
E TURISMO - LAGONEGRO
(P2)

ARGO SUD EST - LARGO S.

UBERTO - 75025 POLICORO
(MT)

EUROEDIZIONI TORINO SRL
Via Pier Carlo Boggio n. 83
10100 Totino (TO)

CURCIO VIAGGI- POLLA (SA)

IELPO TRAVEL -AGENZIA DI
VIAGGI - LAURIA (PZ)

NOVOSUD - AGENZIA VIAGGI
E TURISMO - LAGONEGRO
(P2)

Codice Fiscale

00849900766

01129340764

00084360767

01375370762

02565640782

01129340764

01600960767

00573640653

01824590762

01375370762

01179800774

07009890018

00573640653

01129340764

01375370762

Residenza

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

Aggiudicatario | Importo del | Importo
contratto
al netto di

IVA
[€]

6950,00

200,00

80,00

12690,00

Totale:

32521,54

Data Data
Inizio Ultimazione

2014/3/27 | 2014/3/29

2014/10/29 | 2014/10/30

2013/11

2013/12/31

2014/411 | 2014/4/5



40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

CIG Oggetto

Z5DOF68081 | NOLEGGIO AUTOBUS CON CONDUCENTE PER VISITA
DIDATTICA DEL 10/06/2014

Z640E9382A | NOLEGGIO N. 01 AUTOBUS DA 35 POSTICON CONDUCENTE
PER VIAGGI 30/04/2014 E 2-3/05/2014 ALEGA NAVALE ITALIANA
A PIARA AMARE (CS)

Procedura Scelta
Contraente

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Ragione Sociale

|.T. TRAVEL Agenzia di Viaggi -
TORTORA (CS)

APPENNINO TRAVEL Agenzia
di Viaggi - LAURIA (PZ)

Agenzia | VIAGGI DI GIOIA -
SAN SEVERINO LUCANO (P2)

ROCCO AUTOLINEE SRL Via
Marea n. 6 - 85042 Lagonegro
(P2)

NOVOSUD - AGENZIA VIAGGI
E TURISMO - LAGONEGRO
(P2)

IELPO TRAVEL -AGENZIA DI
VIAGGI - LAURIA (PZ)

S.L.A Sl ViaRoman. 6
85042 Lagonegro (Pz)

AUTOLINEE COSENTINO di C.
Cosentino e C. SAS Via Seluci
snc 85044 Lauria (Pz)

Autotrasporti CANONICO
Angelo e Figlio - C/da Verneta
85042 Lagonegro (Pz)

Autotrasporti CANONICO
Angelo e Figlio - C/da Verneta
85042 Lagonegro (Pz)

IELPO TRAVEL -AGENZIA DI
VIAGGI - LAURIA (PZ)

NOVOSUD - AGENZIA VIAGGI
E TURISMO - LAGONEGRO
(P2)

ROCCO AUTOLINEE SRL Via
Marea n. 6 - 85042 Lagonegro
(P2)

S.LA Srl ViaRoman. 6
85042 Lagonegro (Pz)

Codice Fiscale

02565640782

01824590762

01600960767

01680920764

01375370762

01129340764

00084360767

01532950761

00849900766

00849900766

01129340764

01375370762

01680920764

00084360767

Residenza | Aggiudicatario | Importo del|Importo Data Data
contratto Liquidato |Inizio Ultimazione
al netto di | [€]

IVA
[€]

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia 386,40 386,40 2014/5/27 | 2014/5/27

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia 395,45 395,45 2014/4/30 | 2014/5/3

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia
Totale: Totale:

32521,54 32521,54



54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

CIG Oggetto

Z670D317D3 | SERVIZIO NOLEGGIO AUTOBUS TRASPORTO ALUNNI VISITA
DIDATTICA DEL 17/01/2014

Z6B114F024 A PREMIO ASSICURAZIONE ALUNNIE PERSONALE per A.S.
2014/2015 (Contratto Assicurazione Alunni e Personale Scuola
prot. n. 2326/C14-C27 del 22/10/12 validita’ triennale - RIif. atti
pocedura prot. 2137 del 06/10/12)

Procedura Scelta
Contraente

08-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
COTTIMO FIDUCIARIO

08-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
COTTIMO FIDUCIARIO

Ragione Sociale

AUTOLINEE COSENTINO di C.
Cosentino e C. SAS Via Seluci
snc 85044 Lauria (Pz)

ROCCO AUTOLINEE SRL Via
Marea n. 6 - 85042 Lagonegro
(P2)

AUTOLINEE COSENTINO diC.
Cosentino e C. SAS Via Seluci
snc 85044 Lauria (Pz)

Autotrasporti CANONICO
Angelo e Figlio - C/da Verneta
85042 Lagonegro (Pz)

IELPO TRAVEL -AGENZIA DI
VIAGGI - LAURIA (PZ)

S.L.AA Sl ViaRoman. 6
85042 Lagonegro (Pz)

NOVOSUD - AGENZIA VIAGGI
E TURISMO - LAGONEGRO
(P2)

GENERALI ASSICURAZIONI -
AGENZIADIPOTENZA

INA ASSITALIA - AGENZIA DI
POTENZA

POTENZA 1915 - AGENTE
PRINCIPALE ALLIANZ RAS

REALE MUTUA
ASSICURAZIONI - AGENZIA DI
POTENZA - TANCREDI SRL

BENACQUISTA
ASSICURAZIONIS.n.c. -
LATINA

DOMINA SERVIZI
ASSICURATIVI - MILANO

AMBIENTE SCUOLASs.r.l. -
MILANO

Codice Fiscale

01532950761

01680920764

01532950761

00849900766

01129340764

00084360767

01375370762

00885351007

00885351007

01787060761

01683990764

00565010592

12453180155

03967470968

Residenza | Aggiudicatario | Importo del|Importo Data Data
contratto Liquidato |Inizio Ultimazione
al netto di | [€]

IVA
[€]

ltalia

ltalia 291,82 291,82 2014/117 | 2014/1/17

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia 2592,00 2592,00 2014/10/21 | 2014/10/23

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia
Totale: Totale:

32521,54 32521,54



68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

CiG

Z7COE3C686 | SPESE POSTALI- AFFRANCATURA MESE DI GENNAIO 2014

Z7COF2FDED | ITINERARIO GUIDATO FASANO + ALBEROBELLO +

Z8DOE93387 | NOLEGGIO N. 01 AUTOBUS DA 55 POSTICON CONDUCENTE

Z9FOE93861

Oggetto

CASTELLANA GROTTE

PER IL 08/05/2014

Procedura Scelta
Contraente

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

NOLEGGIO N. 01 AUTOBUS DA 55 POSTICON CONDUCENTE | 23-AFFIDAMENTO IN

PER IL 23/05/2014

ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Ragione Sociale

POSTE ITALIANE S.p.a. Servizi
Postali ALT SUD 1 Via de
Blasio Z.I. 70123 Modugno (BA)

IRIS soc. coop. soc. -
Sammichele di Bari (BA)

AUTOLINEE COSENTINO di C.
Cosentino e C. SAS Via Seluci
snc 85044 Lauria (Pz)

Autotrasporti CANONICO
Angelo e Figlio - C/da Verneta
85042 Lagonegro (Pz)

NOVOSUD - AGENZIA VIAGGI
E TURISMO - LAGONEGRO
(P2)

ROCCO AUTOLINEE SRL Via
Marea n. 6 - 85042 Lagonegro
(Pz)

S.L.AA Sl ViaRoman. 6
85042 Lagonegro (Pz)

IELPO TRAVEL -AGENZIA DI
VIAGGI - LAURIA (PZ)

AUTOLINEE COSENTINO di C.
Cosentino e C. SAS Via Seluci
snc 85044 Lauria (Pz)

IELPO TRAVEL -AGENZIA DI
VIAGGI - LAURIA (PZ)

NOVOSUD - AGENZIA VIAGGI
E TURISMO - LAGONEGRO
(P2)

ROCCO AUTOLINEE SRL Via
Marea n. 6 - 85042 Lagonegro
(P2)

S.LA Srl ViaRoman. 6
85042 Lagonegro (Pz)

Codice Fiscale

01114601006

06338840728

01532950761

00849900766

01375370762

01680920764

00084360767

01129340764

01532950761

01129340764

01375370762

01680920764

00084360767

Residenza | Aggiudicatario | Importo del|Importo

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

contratto Liquidato
al netto di | [€]
IVA

[€]
8,40 8,40

1346,16 1346,16

295,95 295,95
295,95 295,95
Totale: Totale:

32521,54 32521,54

Data Data
Inizio Ultimazione

2014/3/11 | 2014/3/11

2014/5/6 | 2014/5/9

2014/5/8 | 2014/5/8

2014/5/23 | 2014/5/23



81.

83.

84.

85.

86.

87.

89.

90.

91.

92.

93.

CiG

ZA40E35BA6 | NOLEGGIO AUTOBUS CON CONDUCENTE PER VISITA

ZAC120D74F

ZBFOE9353D

Oggetto

DIDATTICA DEL 21/03/2014

RISTRUTTURAZIONE INFRASTRUTTURA DI RETE DATI

SEGRETERIAE DIRIGENZA

NOLEGGIO N. 01 AUTOBUS DOPPIO PIANO CON
CONDUCENTE PER IL 13/05/2014

Procedura Scelta
Contraente

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Ragione Sociale

Autotrasporti CANONICO
Angelo e Figlio - C/da Verneta
85042 Lagonegro (Pz)

AUTOLINEE COSENTINO di C.

Cosentino e C. SAS Via Seluci
snc 85044 Lauria (Pz)

NOVOSUD - AGENZIA VIAGGI
E TURISMO - LAGONEGRO
(P2)

S.L.AA Sl ViaRoman. 6
85042 Lagonegro (Pz)

ROCCO AUTOLINEE SRL Via
Marea n. 6 - 85042 Lagonegro
(P2)

Autotrasporti CANONICO
Angelo e Figlio - C/da Verneta
85042 Lagonegro (Pz)

IELPO TRAVEL -AGENZIA DI
VIAGGI - LAURIA (PZ)

PFX SOLUTION di IORIO
PIERFRANCESCO Via
Tribunale n. 9 85042 Lagonegro
(Pz)

AUTOLINEE COSENTINO di C.

Cosentino e C. SAS Via Seluci
snc 85044 Lauria (Pz)

S.LA Srl ViaRoman. 6
85042 Lagonegro (Pz)

ROCCO AUTOLINEE SRL Via
Marea n. 6 - 85042 Lagonegro
(Pz)

NOVOSUD - AGENZIA VIAGGI
E TURISMO - LAGONEGRO
(P2)

Autotrasporti CANONICO
Angelo e Figlio - C/da Verneta
85042 Lagonegro (Pz)

Codice Fiscale

00849900766

01532950761

01375370762

00084360767

01680920764

00849900766

01129340764

01752400760

01532950761

00084360767

01680920764

01375370762

00849900766

Residenza | Aggiudicatario | Importo del|Importo

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

contratto Liquidato
al netto di | [€]

IVA

[€]

104,55 104,55
885,00 885,00
307,40 307,40
Totale: Totale:

32521,54 32521,54

Data Data

Inizio Ultimazione

2014/3/21 | 2014/3/121

2014/12/2 | 2014/12/3

2014/5/13 | 2014/5/13



94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

CiG

ZC10E6D2F2

ZC30E2827F

ZC40F71CB5

ZCDOE35AEF

Oggetto

ACQUISTO LICENZA SOFTWARE WEBSITE X5 EVOLUTION 10

SPESE POSTALI - AFFRANCATURA MESE DIDICEMBRE 2013

ACQUISTO CARTA E CANCELLERIA PER ATTIVITA' A02/2014 -
FUNZIONAMENTO DIDATTICO GENERALE

NOLEGGIO AUTOBUS CON CONDUCENTE PER VISITA
DIDATTICA DEL 19/03/2014

104. | ZD50E99078 | SPESE POSTALI- AFFRANCATURA DAL MESE DI FEBBRAIO

2014 ED ATUTTO DICEMBRE 2014

105. | ZD610FEA2C | ACQUISTO DATABASE MYSQL + BACKUP - ORDINE N.

MO6209569

Procedura Scelta
Contraente

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Ragione Sociale

IELPO TRAVEL -AGENZIA DI

VIAGGI - LAURIA (PZ)

INCOMEDIA SRL - IVREA (TO)

POSTE ITALIANE S.p.a. Servizi
Postali ALT SUD 1 Via de
Blasio Z.I. 70123 Modugno (BA)

BLOISI SANTO Via Provinciale
Melara n. 116 85044 Lauria (Pz)

AUTOLINEE COSENTINO diC.
Cosentino e C. SAS Via Seluci

snc 85044 Lauria (Pz)

Autotrasporti CANONICO
Angelo e Figlio - C/da Verneta

85042 Lagonegro (Pz)

IELPO TRAVEL -AGENZIA DI

VIAGGI - LAURIA (PZ)

S.L.AA S.rl ViaRoman. 6

85042 Lagonegro (Pz)

NOVOSUD - AGENZIA VIAGGI
E TURISMO - LAGONEGRO

(P2)

ROCCO AUTOLINEE SRL Via
Marea n. 6 - 85042 Lagonegro

(Pz)

POSTE ITALIANE S.p.a. Servizi
Postali ALT SUD 1 Via de
Blasio Z.I. 70123 Modugno (BA)

ARUBA S.p.a. Loc. Palezzetto
4 - 52011 BIBBIENA (AR)

Codice Fiscale

01129340764

07514640015

01114601006

BLSSNT54T26E483A

01532950761

00849900766

01129340764

00084360767

01375370762

01680920764

01114601006

01573850516

Residenza | Aggiudicatario | Importo del|Importo

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

contratto
al netto di
IVA

[€]

36,89

21,21

1069,02

972,73

188,09

10,00

Totale:
32521,54

Liquidato
[€]

36,89

21,21

1069,02

973,73

188,09

10,00

Totale:
32521,54

Data Data

Inizio Ultimazione

2014/3/21 | 2014/3/121

2013/12/1 | 2013/12/31

2014/5/28 | 2014/5/29

2014/3/19 | 2014/3/19

2014/211 | 2014/2/28

2014/9/29 | 2014/9/30



106.

107.

108.

109.

110.

111,

112.

113.

CIG Oggetto

ZDBO0D4C529 | SPESE ADSL NO TELECOM H-lI-IV-V-VI BIMESTRE 2014

ZF50EC5B08 | ACQUISTO DATABASE MYSQL + BACKUP - ORDINE N.
MO5809303

ZF8116EBCA | NOLEGGIO AUTOBUS CON CONDUCENTE PER VISITA
DIDATTICA DELL'11/11/2014

Procedura Scelta
Contraente

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Ragione Sociale

SIPORTAL S.R.L. Via TOLEDO

N.5-LENTINI(SR)

ARUBA S.p.a. Loc. Palezzetto
4 - 52011 BIBBIENA (AR)

AUTOLINEE COSENTINO di C.
Cosentino e C. SAS Via Seluci

snc 85044 Lauria (Pz)

Autotrasporti CANONICO
Angelo e Figlio - C/da Verneta

85042 Lagonegro (Pz)

IELPO TRAVEL -AGENZIA DI

VIAGGI - LAURIA (PZ)

ROCCO AUTOLINEE SRL Via
Marea n. 6 - 85042 Lagonegro

(Pz)

S.L.AA Sl ViaRoman. 6

85042 Lagonegro (Pz)

NOVOSUD - AGENZIA VIAGGI
E TURISMO - LAGONEGRO

(P2)

Codice Fiscale

01356510899

01573850516

01532950761

00849900766

01129340764

01680920764

00084360767

01375370762

Residenza | Aggiudicatario | Importo del|Importo

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

ltalia

contratto Liquidato
al netto di | [€]

IVA

[€]

507,05 507,05
12,20 12,20
361,00 361,00
Totale: Totale:

32521,54 32521,54

Data Data
Inizio Ultimazione

2014/11 | 2014/12/31

2014/4/11 | 2014/4/11

2014/10/26 | 2014/10/27



